
Kirche im Düsseldorfer Norden

Das Pastoralteam



Leitender Pfarrer
Oliver Dregger 
Tel.: 94 25 05-11
oliver.dregger@erzbistum-koeln.de

Pfarrvikar
Wolfram Knitter 
Tel.: 94 25 05-26
wolfram.knitter@erzbistum-koeln.de

Pfarrvikar
Thomas Müller 
Tel.: 94 25 05-18
thomas.mueller@erzbistum-koeln.de

Kaplan
Pater Vincent Ekene Chukwuezie 
Tel.: 94 25 05-27
Vincent.Chukwuezie@erzbistum-koeln.de

Diakon
Matthias Heyen 
Tel.: 94 25 05-24
matthias.heyen@erzbistum-koeln.de

Diakon
Helmut Klaßen 

helmut.klassen@erzbistum-koeln.de



Pastoralreferentin
Beate Kirfel
Tel.: 94 25 05-17
beate.kirfel@erzbistum-koeln.de

Pastoralreferentin
Nele van Meeteren
Tel.: 94 25 05-25
nele.van-meeteren@erzbistum-koeln.de

Pastoralreferentin
Kinga Varga-Peters
Tel. 94 25 05-19
kinga.varga@erzbistum-koeln.de

Seelsorgebereichsmusiker
Christoph Seeger
Tel.: 94 25 05-40
christoph.seeger@erzbistum-koeln.de

Kirchenmusiker
Stefan Oechsle
Tel. 94 25 05-41
stefan.oechsle@erzbistum-koeln.de

Kirchenmusiker
Dr. Manuel Krönung
Tel.: 94 25 05-42
manuel.krönung@erzbistum-koeln.de

Kirchenmusiker
Paul Sendt
Tel.: 94 25 05-43
paul.sendt@erzbistum-koeln.de



Pfarrer (Subsidiar)
Wolfgang Hanck 
Tel.: 26 10 23 73

Pfarrer (Subsidiar)
Msgr. Peter Krischer 
Tel.: 0203 . 93 50 79 05

Pfarrer (Subsidiar)
Msgr. Dr. Thomas Vollmer

Diakon (Subsidiar)
Johannes Burgmer 
Tel.: 0151 . 11 78 04 97
johannes.burgmer@gmx.de

Pastoralbüro Stockum
Carl-Sonnenschein-Str. 37, 40468 Düsseldorf 
Tel.: 47 80 50, Mail: buero@sankt-suitbertus.de
Sie sprechen mit Vera Lender (VA), Lydia Volkmar 8friedhofsver-
waltung), Christina Lülsdorf, Linda Schäfer oder Bianka Schurse.

Pastoralbüro Kaiserswerth
Suitbertus-Stiftsplatz 3, 40489 Düsseldorf 
Tel.: 94 25 05 10, Mail: buero@sankt-suitbertus.de
Sie sprechen mit Susanne Nolting-Hauff (VA), Susanne Hundgeburt, 
Claudia Schumacher (Friedhofsverwaltung) oder Michaela Strunk.

Pfarrer (Subsidiar)
Josef Nüttgens


